
ZARZĄDZENIE NR 161/2013

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. ożywienia centrum Miasta Kielce 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, z 2005 r., Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218,z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241,z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 106, 
poz.675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117,poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) oraz § 5 , § 7 ust. 5, § 18 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 
Organizacyjnego zmienionego zarządzeniem Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r. i zarządzeniem Nr 
77/2013 z dnia 25 marca 2013 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Pana Tomasza Raczyńskiego - Zastępcę Dyrektora Wydziału Projektów Strukturalnych 
i Strategii Miasta Urzędu Miasta Kielce na Pełnomocnika Prezydenta Miasta                                          
ds. ożywienia centrum Miasta Kielce, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

§ 2. 

Do zadań Pełnomocnika należy realizacja zadań mających na celu ożywienie centrum Miasta Kielce, 
a w szczególności: 

1) pobudzenie gospodarcze obszaru kieleckiego centrum miasta i wzrost konkurencyjności wśród 
przedsiębiorców; 

2) integracja i aktywizacja społeczno - gospodarcza mieszkańców  Miasta; 

3) inspirowanie nowych form działalności gospodarczej oraz współpraca z lokalnymi 
przedsiębiorcami na rzecz rozwoju gospodarczego centrum Miasta; 

4) dbałość o estetykę i wizerunek obszaru kieleckiego centrum Miasta; 

5) koordynacja wydarzeń kulturalnych, sportowych, rozrywkowych, koncertów, widowisk 
plenerowych organizowanych w centrum Miasta; 

6) dbanie o podnoszenie standardów bezpieczeństwa i porządku w obszarze kieleckiego centrum 
Miasta; 

7) współdziałanie z dyrektorami wydziałów Urzędu Miasta Kielce i kierownikami jednostek 
organizacyjnych Miasta w zakresie stanowiącym przedmiot działania Pełnomocnika; 

8) upowszechnianie informacji o podjętych działaniach na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Kielce. 

§ 3. 

Pełnomocnik w realizacji swoich zadań podlega bezpośrednio Prezydentowi Miasta Kielce. 

————————————————————————————————————————————————————
Id: FED7528E-E6B9-48E1-B841-EB0BF15E766D. Przyjety Strona 1



§ 4. 

Obsługę organizacyjną i kancelaryjno - biurową Pełnomocnika zapewni Dyrektor Wydziału 
Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta Urzędu Miasta Kielce. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: FED7528E-E6B9-48E1-B841-EB0BF15E766D. Przyjety




